

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/24  
Stavba: Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřibecí, trať H.Cerekev - Tábor

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>66 673,95</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	66 673,95	14 001,53
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>80 675,48</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/24

**Stavba:** Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor

Místo: Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>66 673,95</b>	<b>80 675,48</b>
01	Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor	66 673,95	80 675,48

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor

Objekt:

**01 - Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**66 673,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 673,95	21,00%	14 001,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**80 675,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor

Objekt:

**01 - Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor**

Místo:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**66 673,95**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

45 686,75

OST - Ostatní

20 987,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor

Objekt:

**01 - Vyrovnání RD na přejezdu P6332 - Hřiběcí, trať H.Cerekev - Tábor**

Místo:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**66 673,95**

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	45 686,75			
1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,800	2 132,00	3 837,60
2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	1,000	351,52	351,52
3	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	2,000	538,72	1 077,44
4	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	12,000	952,64	11 431,68
5	K	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista	hod	3,000	562,64	1 687,92
6	K	460881411	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem při elektromontážích	m2	32,000	223,60	7 155,20
7	M	DEK.4480000191	110 DEK Beton C 16/20 X0 Cl 0,2 Dmax 8 mm S1	m3	0,800	3 530,92	2 824,74
8	M	PFB.2320001	Panel silniční výšky 180 mm IZD 300/100/18 JP 20 tun	kus	3,000	5 773,55	17 320,65

D		OST	Ostatní	20 987,20			
9	K	9901001100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 300 km	kus	2,000	5 844,80	11 689,60
10	K	9902101100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 300 km	t	2,000	4 648,80	9 297,60